第１号様式（第３条関係）

会 員 入 会 申 込 書

平成 年 月 日

公益社団法人徳島県環境技術センター会長 殿

事業所所在地
事業所名
代表者名

℡ fax

私（弊社）は、貴法人の正会員（準会員）として入会したいので、センターの趣旨に賛同し、

定款、規約その他承諾のうえ下記書類を添え入会を申し込みます。

事業の種類

登 録 番 号 徳島県知事（登－ ）第 号

正 工 事 業 届 出 番 号 徳島県知事（届－ ）第 号

（建設業許可）県知事許可（特・般 ）第 号

会

保 守 点 検 業 徳島県知事（登－ ）第 号

員

清 掃 業 浄化槽清掃許可市町村

準 会 員 （ 業 種 ）

所 属 部 会 1.メーカ 2.施工 3.保守点検 4.清掃
いずれか一つの部会に○を付けてください。

5.従たる部会（ ）

《添付書類》
①会社概要書（様式３号）
②代表者（個人）の略歴書
③登記簿謄本
④工事業又は保守点検登録通知書等の写し
⑤事業実績報告書（様式４号）

※準会員は、③～⑤は不要

1-3会員の入会・退会等に関する規則 23-7-1.jtd

第２号様式（第４条関係）

会員入会決定通知書

平成 年 月 日

事業所住所

事業所名

代表者名 殿

公益社団法人徳島県環境技術センター

会長 ,

貴殿（貴社）は、本法人の正会員（準会員）として、入会が認められたので

通知いたします。

記

１．入会月 平成 年度（平成 年 月）

２．所属部会 部会

部会※従たる部会

３．送付書類

①定款

②各種規約

③入会金・会費の請求書

４．備考

通信事項

※複数部会への入会希望の場合は別途特別会費が必要です。

1-3会員の入会・退会等に関する規則 23-7-1.jtd

第３号様式（添付）

平成 年 月 日

会 社 概 要 書

１．事 業 所 名

２．代 表 者 名

３．所 在 地 〒

tel Fax

４．創 業 年 月 日 年 月 日

５．資 本 金

６．主 要 事 業 名

７．従 業 員 数 名

有資格者 浄化槽設備士 浄化槽管理士 清掃技術者

氏名及び

登録番号

（第 号） （第 号） （第 号）

（第 号） （第 号） （第 号）

（第 号） （第 号） （第 号）

（第 号） （第 号） （第 号）

備 考

※資格者が４名以上の場合は別紙に記入

1-3会員の入会・退会等に関する規則 23-7-1.jtd

第４号様式（第３条関係）

事業実績報告書

平成 年 月 日

公益社団法人徳島県環境技術センター

会長 殿

住 所

事業所名

代表者名 印

下記のとおり事業実績を報告いたします。

記

年度 業 務 名 数 量

記載例

２０ 浄化槽保守点検業務 ７２０基／月

1-3会員の入会・退会等に関する規則 23-7-1.jtd

第５号様式（添付）

平成 年 月 日

代表者（個人）の略歴書

氏 名 , 生年月日 年 月 日（ 歳）

職 名 最終学歴

現住所 〒

℡ fax

期間 自 年月日 従 事 し た 職 務 内 容
至 年月日

職歴

年 月 日 賞 罰 の 内 容

賞罰

1-3会員の入会・退会等に関する規則 23-7-1.jtd

第６号様式（第８条関係）

会 員 変 更 届

平成 年 月 日

公益社団法人徳島県環境技術センター

会長 殿

会員住 所

事業所名

代表者名 印

℡

下記事項に変更がありましたので、入会規則第８条１項に基づき届出いたします。

変 更 事 項 ①事業所名 ②代表者名 ③住所 ④電話番号 ⑤ FAX番号
（変更事項に○を付けてください。）

変 更 前

変 更 後

変 更 年 月 日 平成 年 月 日

※①の変更の場合は、登記簿を添付

※②の変更の場合は、登記簿と代表者の略歴書を添付

1-3会員の入会・退会等に関する規則 23-7-1.jtd

第９号様式（第９条関係）

退 会 届

平成 年 月 日

公益社団法人徳島県環境技術センター

会長 殿

会員住所

事業所名

代表者名 印

私（弊社）は、貴法人の正会員（準会員）を退会したいのでお届けします。

記

１．退会予定期日 年 月 日

２．退会理由

1-3会員の入会・退会等に関する規則 23-7-1.jtd